Самарская область

Муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2012 г. № 5
с. Малая Малышевка

« Об утверждении порядка составления
и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных

бюджетных учреждений «Культура Плюс»

 сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский »
Во исполнение требований Бюджетного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений
     «Культура Плюс» сельского поселения Малая Малышевка

      муниципального района Кинельский » (Приложение № 1).

2. Контроль возложить на главного бухгалтера администрации

     Малышеву Т.Б.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правонарушения, возникшие с 1 января 2012 года.

4. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Малой Малышевки.

Глава сельского поселения
Малая Малышевка                                                                                   С. В. Курапов

[image: image1.emf]        Приложение 1   к Постановлению а дминистрации    сельского поселения Малая Малышевка   муниципального района  Кинельский                                                                                                                   от     16     января 2012г.        №   5     Порядок составления и утверждения плана финансово - хозяйственной  деятельности муниципальных бюджетных учреждений   «Культура Плюс»  сельского поселения Малая Малышевка  муниципального района  Кинельский     I.   Общие положения     1.1. Настоящий Порядок определяет  пра вила  составления и утверждения  плана финансово - хозяйственной деятельности  муниципального бюджетного  учреждения «Культура Плюс» сельского поселения Малая Малышевка   муниципального района  Кинельский    (далее  по тексту  соответственн о План  учреждения ).   1.2 . План  составляется на очередной финансовый год и плановый период.     II.   Порядок составления Плана     2.1. Учреждение составляет  План  на этапе формирования проекта бюджета    сельского посе ления Малая Малышевка  муниципального района  Кинельский  на  очередной финансовый год и плановый период в рублях с точностью до двух  знаков после запятой по форме согласно приложению  1  к настоящему Порядку.   2. 2 .  В   План е указываются:   -  цели деятельности учреж дения  в соответствии с муниципальными  нормативными актами,  иными нормативными правовыми актами и уставом  учреждения;   -  виды деятельности учреждения, относящиеся к его основным видам  деятельности в соответствии с уставом учреждения;   -  перечень услуг (работ   и функций ), относящихся в соответствии с уставом к  основным видам деятельности учреждения, предоставление которых для  физических и юридических лиц  осуществляется за плату;